ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 216/UBND-TCKT
V/v Rút tiền mặt thực hiện

nhiệm vụ tháng 07/2023 (lần 2)

Kim Phượng, ngày 25 tháng 07 năm 2023

Kính gửi: Kho bạc Nhà nước Định Hóa

Căn cứ Nghị định 11/2020/NĐ-CP ngày 20/01/2020 của Chính Phủ quy

định về thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực Kho bạc Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 13/2017/TT-BTC ngày 15/02/2017 của Bộ Tài chính về

việc Quy định quản lý thu, chi bằng tiền mặt qua hệ thống Kho bạc Nhà nước;

Thông tư số 136/2018/TT-BTC ngày 28/12/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung

một số điều của Thông tư số 13/2017-TT-BTC;

Căn cứ Thông tư số 62/2020/TT-BTC ngày 22/6/2020 của Bộ Tài chính

hướng dẫn kiểm soát, thanh toán các khoản chi NSNN qua KBNN;

UBND xã Kim Phượng đề nghị Kho bạc Nhà nước Định Hóa cho rút tạm

ứng tiền mặt tổng số tiền là: 20.700.000 đồng (Hai mươi triệu bảy trăm nghìn

đồng chẵn) chi tiết như sau:

- Tạm ứng chi phát tiền hỗ trợ tiền ăn cho đại biểu không hưởng lương từ

NSNN dự hội nghị triển khai kế hoạch sản xuất vụ mùa, hội nghị tổng kết 10 năm

thực hiện Luật hòa giải cơ sở, hội nghị triển khai Phương án thực hiện mô hình

giảm nghèo xã Kim Phượng năm 2023, hội nghị sơ kết công tác hội nông dân 6

tháng đầu năm, hội nghị UBMTTQ lần thứ 7 nhiệm kỳ 2019-2024 và sơ kết công

tác MTTQ 6 tháng đầu năm ... Giấy rút DTNS số 135 ngày 25/7/2023 số tiền:

20.700.000 đồng.

( Do đơn vị phát trực tiếp cho đối tượng dự hội nghị tại hội trường UB)

UBND xã Kim Phượng đảm bảo thanh toán đầy đủ, kịp thời cho người thụ

hưởng và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VP.

          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-07-25T08:07:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-07-25T08:08:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!